



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	C2	UNIDAD E	30	9,50	285,00
2	C3	UNIDAD E	30	11,50	345,00
3	C4	UNIDAD E	30	11,50	345,00
4	C5	UNIDAD E	30	11,50	345,00
5	C6	UNIDAD E	30	11,50	345,00
6	C7	UNIDAD E	30	11,50	345,00
7	EXTINTOR - ABC (2A 20B:C) - 4 kg - C/ SUPORTE PAREDE	UNIDAD E	30	202,50	6.075,00
8	EXTINTOR-ABC (3A 40B:C) - 6 KG - C/ SUPORTE PAREDE	UNIDAD E	30	240,00	7.200,00
9	FAIXA ZEBRADA ANTIDERRAPANTE 01 - 48 mm x 20 m	UNIDAD E	30	160,00	4.800,00
10	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS 110 LUMENS	UNIDAD E	100	25,00	2.500,00
11	PINTURA DE PISO EPÓXI - E12	UNIDAD E	15	46,00	690,00
12	PLACA FOTOLUMINESCENTE C1 - 20X7	UNIDAD E	15	7,50	112,50
13	PLACA FOTOLUMINESCENTE E10 - 25X25	UNIDAD E	15	14,50	217,50
14	PLACA FOTOLUMINESCENTE E11 - 25X25	UNIDAD E	15	13,00	195,00
15	PLACA FOTOLUMINESCENTE E1 -	UNIDAD E	30	11,50	345,00



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
	20X20				
16	PLACA FOTOLUMINESCENTE E13 - E 25X25	UNIDAD	15	13,00	195,00
17	PLACA FOTOLUMINESCENTE E14 - E 20X20	UNIDAD	15	11,50	172,50
18	PLACA FOTOLUMINESCENTE E15 - E 25X25	UNIDAD	15	14,50	217,50
19	PLACA FOTOLUMINESCENTE E16 - E 25X25	UNIDAD	15	13,00	195,00
20	PLACA FOTOLUMINESCENTE E2 - E 25X15	UNIDAD	30	11,00	330,00
21	PLACA FOTOLUMINESCENTE E3 - E 25X15	UNIDAD	30	11,00	330,00
22	PLACA FOTOLUMINESCENTE E5 - E 25X25	UNIDAD	100	14,00	1.400,00
23	PLACA FOTOLUMINESCENTE E7 - E 25X25	UNIDAD	15	14,50	217,50
24	PLACA FOTOLUMINESCENTE E8 - E 25X25	UNIDAD	30	14,50	435,00
25	PLACA FOTOLUMINESCENTE E9 - E 25X25	UNIDAD	30	14,50	435,00
26	PLACA FOTOLUMINESCENTE M1 - E 40X30	UNIDAD	30	55,00	1.650,00
27	PLACA FOTOLUMINESCENTE M2 - E 25X12	UNIDAD	30	11,50	345,00
28	PLACA FOTOLUMINESCENTE M3 - E 25X12	UNIDAD	15	11,50	172,50
29	PLACA FOTOLUMINESCENTE M4 - E 25X12	UNIDAD	15	11,50	172,50
30	PLACA FOTOLUMINESCENTE P1 - E 25X25	UNIDAD	30	14,50	435,00
31	PLACA FOTOLUMINESCENTE P2 - E	UNIDAD	30	14,50	435,00



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
	25X25				
32	PLACA FOTOLUMINESCENTE S10 - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
33	PLACA FOTOLUMINESCENTE S11 - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
34	PLACA FOTOLUMINESCENTE S12 - E 30X15	UNIDAD	100	13,00	1.300,00
35	PLACA FOTOLUMINESCENTE S1 - E 30X15	UNIDAD	100	13,00	1.300,00
36	PLACA FOTOLUMINESCENTE S15D - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
37	PLACA FOTOLUMINESCENTE S15E - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
38	PLACA FOTOLUMINESCENTE S17 - E 20X20	UNIDAD	30	11,00	330,00
39	PLACA FOTOLUMINESCENTE S2 - E 30X15	UNIDAD	100	13,00	1.300,00
40	PLACA FOTOLUMINESCENTE S - E 30X15	UNIDAD	30	13,00	390,00
41	PLACA FOTOLUMINESCENTE S3 - E 30X15	UNIDAD	30	14,50	435,00
42	PLACA FOTOLUMINESCENTE S4 - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
43	PLACA FOTOLUMINESCENTE S5 - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
44	PLACA FOTOLUMINESCENTE S6 - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
45	PLACA FOTOLUMINESCENTE S7 - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
46	PLACA FOTOLUMINESCENTE S9 - E 25X12	UNIDAD	30	11,00	330,00
47	SINALIZAÇÃO DE VIGA OU PILAR - 01 - 80 E	UNIDAD	60	39,00	2.340,00



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
	cm (C) X 10 cm (L) X 9 mm (E)				

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 41.647,50.